
 

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA CATANZARO) 

 

            

 

 DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N.42 

 
Del 31/08/2021 

 

OGGETTO: Elezioni  Regionali del  3 e 4 ottobre 2021. 

                         Costituzione Ufficio Elettorale Comunale.  

 
L’Anno Duemilaventuno       il giorno trentuno        del mese di Agosto             

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

VISTI: 

- Il decreto n. 9  emesso dal Commissario Straordinario Dott.ssa Lucia Iannuzzi  in data  

02/08/2021 ,con il quale è stata confemata alla sottoscritta, la responsabilità dell’Area 

Amministrativa; 

PREMESSO  che , con decreto del Presidente della Repubblica n.145 del 05 agosto 2021, sono 

stati convocati i comizi elettorali  per i giorni  3 e 4 Ottobre 2021  per lo svolgimento delle Elezioni 

Regionali; 

CONSIDERATO : 

       CHE ,al fine di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di  tutti gli adempimenti relativi a  

       detta consultazione, si rende necessario: 

a) Costituire l’Ufficio Elettorale Comunale; 

b) Autorizzare il personale chiamato a farne parte e riportato sul prospetto allegato alla 

presente determina che ne forma parte integrante e sostanziale, per tutto il periodo elettorale 

ad eseguire lavoro straordinario nei limiti previsti dalle vigenti disposizioni; 

 

       CHE l’autorizzazione si riferisce al personale stabilmente addetto agli uffici interessati nonché     

        a quello che si intenda assegnarvi quale supporto provvisorio, con determinazione da adottare   

        preventivamente e nella quale dovranno essere indicati i nominativi del personale previsto ed il  

        numero di ore da effettuarsi; 

 

 

 

 

 

 

 

 



RITENUTO 

        Di dover costituire l’Ufficio Elettorale; 

       -Autorizzare il personale chiamato a far parte dell’Ufficio Elettorale Comunale ad eseguire  

          lavoro straordinario,come da prospetto allegato che forma parte integrante e sostanziale del  

          presente atto e per le ore a fianco  di ciascuno di essi segnate; 

 

ATTESO che al relativo impegno di spesa si provvederà con separato atto e per le ore effettive rese      

e risultanti dall’orologio marcatempo ; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il decreto Lgs n. 118/2011; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante del presente atto; 

2. Di costituire l’Ufficio Elettorale Comunale per le elezioni  Regionali del 3 e 4 Ottobre 

2021; 

3. Di autorizzare il personale facente parte dell’Ufficio Elettorale Comunale a prestare lavoro 

straordinario entro i limiti a fianco di ciascuno di esso indicati nell’elenco che, allegato alla 

presente determina ne forma parte integrante e sostanziale; 

4. Dare atto che il relativo compenso, ragguagliato alle effettive ore di lavoro straordinario che 

risulteranno dalla timbratura dell’orologio marcatempo sarà liquidato con successivo 

provvedimento ed a chiusura di tutte le operazioni elettorali. 

5. Di dare atto che la presente determinazione: 

-   E’esecutiva dal momento della sottoscrizione; 

-      va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del Comune per 

        quindici giorni consecutivi; 

-      Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio; 

-      Va trasmessa al Sindaco e al Segretario Comunale. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

f.to Giuliana Cembalo  

 

 


